PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.12.2018
	                                                 № 94

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 15 мая 2013 года № 17 «Об утверждении Порядка
регистрации и учёта аттракционной техники на территории
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 15 мая 2013 года № 17 «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив приложение № 4 в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

 от 17.12.2018 № 94
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

 от 15.05.2013 № 17

СОСТАВ

 комиссии по учёту и регистрации аттракционной техники

на территории Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

	Колосов

Андрей Анатольевич

	-

	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Александрова

Татьяна Николаевна
	-
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Анченко

Елена Владимировна

	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Барилкина

Ольга Александровна
	-
	директор муниципального учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Разгонова

Яна Николаевна
	-
	директор муниципального учреждения культуры «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.».

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Колосов